

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ NA ZAJIŠTĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ PRO ÚP PSSZ PŘÍBRAM

(dále jen „**Dodatek č. 1**“)

Česká republika – Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5
Ústřední ředitel: Mgr. František Boháček
Jednající: Ing. Mgr. Tomáš Eliáš, ředitel odboru hospodářské správy
IČO: 00006963
DIČ: neplátce
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 10006-127001/0710
ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „**Objednatel**“)

a

ZENOVA services s.r.o.

Sídlo: Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10
Zastoupená: [redacted] jednatelem
Zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91593
IČO: 25051865
DIČ: CZ25051865
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 168856945/0300
ID datové schránky: f2vczxt

(dále jen „**Poskytovatel**“)

(Objednatel a Poskytovatel jsou dále v tomto Dodatku č. 1 také společně označováni jako „**Smluvní strany**“ a jednotlivě také jako „**Smluvní strana**“)

I. Předmět Dodatku č. 1

1. Smluvní strany spolu dne 27. 7. 2023 uzavřely Smlouvu na zajištění úklidových prací pro ÚP PSSZ Příbram, jejímž předmětem je závazek Poskytovatele provádět pro Objednatele úklidové práce v místě plnění a závazek Poskytovatele dodávat a doplňovat spotřební a hygienický materiál za podmínek smlouvou stanovených (dále jen „**Smlouva**“).
2. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá v návaznosti na ustanovení čl. III. odst. 5. Smlouvy, tj. dochází k navýšení ceny v souvislosti s legislativními změnami týkajícími se nejnižší úrovně zaručené mzdy pro 1. a 2. skupinu prací ve smyslu nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, účinnými od 1. 1. 2024.
3. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou změny Smlouvy a Přílohy č. 2 Smlouvy uvedené v čl. II. tohoto Dodatku č. 1, na nichž se Smluvní strany dohodly.

II. Změnová ujednání

1. V čl. III. Smlouvy se odstavce 1 a 2 ruší a nahrazují se zněním:
 - „1. Cena za provádění Úklidu za 1 rok ke dni účinnosti této Smlouvy činí 378.124,90 Kč bez DPH, tj. 457.531,13 Kč včetně DPH.
 2. Cena za provádění Úklidu za 1 měsíc činí **33.495,30 Kč bez DPH, tj. 40.529,31 Kč včetně DPH.**“.
2. Příloha č. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním uvedeným v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

III. Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byl tento Dodatek č. 1 Objednatelem uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „**Zákon o registru smluv**“).
2. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek č. 1 Objednatelem uveřejněn v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.
3. Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem tohoto Dodatku č. 1, zda jsou informace uvedené v tomto Dodatku č. 1 obchodním tajemstvím Poskytovatele ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „**Občanský zákoník**“), či nikoliv. V případě, že by Poskytovatel trval na tom, že některý údaj obsažený v tomto Dodatku č. 1 je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.
4. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky a je podepsán osobou oprávněnou jednat za Objednatele kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat Poskytovatele uznávaným elektronickým podpisem.
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 – Příloha č. 2 Smlouvy - Specifikace ceny.

6. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti v nezměněném znění.
7. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem řádně přečetly a porozuměly jeho obsahu, a že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany své podpisy.

V Praze

Za Českou republiku – Českou správu
sociálního zabezpečení:

**Tomáš
Eliáš**

Digitálně podepsal
Tomáš Eliáš
Datum: 2024.03.19
16:04:11 +01'00'

.....
Ing. Mgr. Tomáš Eliáš
ředitel odboru hospodářské správy

V Praze

Za ZENOVA services s.r.o.:



Digitálně podepsal
[redacted]
Datum: 2024.03.19
12:37:38 +01'00'

.....
[redacted]
jednatel

Specifikace ceny

Cenová kalkulace Úklidu pro ÚP PSSZ Příbram						
Položka - úklidová práce	Měrná jednotka /MJ/	Počet MJ	Cena za MJ v Kč bez DPH	Četnost ročně	Celková cena v Kč za rok bez DPH	Celková cena v Kč za rok s DPH
Zátěžový koberec	m ²	25	1,49	52	1 937,00	2 343,77
	m ²	0	1,49	0	0,00	0,00
	m ²	0	1,49	0	0,00	0,00
Zátěžové linoleum - spisovny	m ²	113	0,85	12	1 152,60	1 394,65
Zátěžové linoleum	m ²	1000	0,90	52	46 800,00	56 628,00
Keramická dlažba, schodiště	m ²	450	1,28	252	145 152,00	175 633,92
Schody teraso-únikové schodiště	m ²	145	1,59	52	11 988,60	14 506,21
Obklady stěn- sociální zařízení	m ²	200	7,76	12	18 624,00	22 535,04
Sociální zařízení včetně dezinfekce	ks	15	15,95	252	60 291,00	72 952,11
Vynášení odpadkových košů	ks	66	0,53	252	8 814,96	10 666,10
Vynesení skartovací nádoby	ks	5	0,53	52	137,80	166,74
Proskené plochy	m ²	35	7,97	52	14 505,40	17 551,53
Mytí dveří	ks	76	12,22	12	11 144,64	13 485,01
Nábytek	m ²	150	1,06	52	8 268,00	10 004,28
Ostatní povrchy - madla	bm	0	6,39	52	0,00	0,00
Ostatní povrchy - vnitřní parapety, plochy svítidel	m ²	25	0,53	52	689,00	833,69
		0	0,53	12	0,00	0,00
Ostatní povrchy - vypínače	ks	120	0,43	52	2 683,20	3 246,67
Venkovní úklid	m ²	271	0,90	146	35 609,40	43 087,37
Venkovní úklid - zima (listopad - březen)	m ²	271	1,26	100	34 146,00	41 316,66
Celková cena za 1 měsíc					33 495,30	40 529,31
Celková cena za 8 měsíců již poskytnutého plnění (1.8.2023 - 31.3.2024)					252 083,28	305 020,77
Celková cena za 16 měsíců budoucího plnění					535 924,80	648 469,01
Celková cena za 2 roky					788 008,08	953 489,78

Cenová kalkulace Materiálu pro ÚP PSSZ Příbram					
Položka - Materiál	Měrná jednotka /MJ/	Počet MJ	Cena za MJ v Kč bez DPH	Celková cena v Kč za měsíc bez DPH	Celková cena v Kč za měsíc s DPH
Tekuté mýdlo 1 litr	litr (l)	5	35,00	175,00	211,75
Mycí prostředek na nádobí	litr (l)	10	19,89	198,90	240,67
Kuchyňské papírové utěrky, 1 role	kus (ks)	50	5,68	284,00	343,64
Houbičky na nádobí	kus (ks)	20	0,61	12,20	14,76
Houbová utěrka	kus (ks)	10	3,00	30,00	36,30
Papírové ručníky skládané balení o 250 ks	balení (ks)	70	9,51	665,70	805,50
Papírové ručníky 1 role 600 ks útržků	role (ks)	0	38,51	0,00	0,00
Toaletní papír 1 role 230 mm, 2vrs., 200 m	kus (ks)	0	22,04	0,00	0,00
Toaletní papír 1 role, 2vrs.	kus (ks)	0	26,81	0,00	0,00
Toaletní papír 1 role 190 mm	kus (ks)	85	14,04	1 193,40	1 444,01
Toaletní papír 1 role konvenční (běžný)	kus (ks)	0	2,79	0,00	0,00
Sítka do pisoárů	kus (ks)	5	19,66	98,30	118,94
WC závěs	kus (ks)	42	4,31	181,02	219,03
Neutralizační kostka do WC pisoárů	kus (ks)	0	2,74	0,00	0,00
Osvěžovač - sprej 300 ml	kus (ks)	10	13,51	135,10	163,47
pevný osvěžovač vzduchu	kus (ks)	0	23,96	0,00	0,00
PE sáčky 30 litrů do košů	kus (ks)	1500	0,15	225,00	272,25
Pytel na odpad 70x110cm min. 40 um	kus (ks)	50	1,33	66,50	80,47
Hygienické sáčky igelitové	kus (ks)	50	0,26	13,00	15,73
Celková cena za 1 měsíc				3 278,12	3 966,53
Celková cena za 1 rok				39 337,44	47 598,30
Celková cena za 2 roky				78 674,88	95 196,60

Celková cena úklidu včetně dodávky Materiálu v Kč bez DPH	866 682,96	za 2 roky plnění
--	-------------------	-------------------------

Poznámky:

- Poskytovatel (dodavatel) vyplní zeleně podbarvené buňky včetně řádků s nulovým předpokládaným množstvím odebraného Materiálu.
- Poskytovatel (dodavatel) vyplní jednotkové ceny ve formátu na max. dvě desetinná místa.
- Uvedené měrné jednotky jsou nejmenší (a dále nedělitelné) pro vyúčtování skutečné spotřeby materiálu. Objednatel nebude Poskytovateli (dodavateli) předepisovat, v jakém balení bude dodavatel skladovat v prostorách Objednatele (zadavatele).
- V případě položky papírové ručníky skládané 150 ks /balení a papírové ručníky 60 útržků/ role dodavatel doplní cenu za 1 balení, 1 roli
- Počet MJ Materiálu je počet zohledňující předpokládanou spotřebu Materiálu Objednatelem (zadavatelem) za 1 měsíc trvání Smlouvy. Dodávky Materiálu budou uskutečňovány dle aktuálních potřeb Objednatele (zadavatele).
- Bližší popis položek úklidových prací je uveden v Příloze č. 1 Smlouvy.